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大会日程表  

 １０月３日（火） １０月４日（水） １０月５日（木） 

 会場   会場   会場   

男子(23校) 
泉庭球場 １～２Ｒ 泉庭球場 

３Ｒ・決勝

リーグ１Ｒ 
泉庭球場  

決勝リーグ

２・３Ｒ 女子(22校) 

    ※３日間、各学校１５分のプラクティスがあります。 

・会  場    泉総合運動場泉庭球場（10/3～5） 

  ・顧問会議  全日程 ８：４５～   泉庭球場クラブハウスにて 

    ・選手受付  時程表参照（本部受付にメンバー全員が揃ってくること） 

    
開 会 式  １０月３日（火）  ９：３０～  (泉庭球場センターコート) 

 

 1)役員・選手整列 

 

  2)開 会 宣 言 

 

  3)優勝旗・優勝杯返還 

 

      男 子：仙台育英学園高等学校 

 

   女 子：仙台育英学園高等学校 

 

 4)大 会 会 長 挨 拶         名取北高等学校校長 石 墨 安 洋 

 

  5)選 手 宣 誓 

 

      男 子：仙台育英学園高等学校 

 

   女 子：仙台育英学園高等学校 

 

  6)競 技 上 の 注 意          レフェリー 飯塚 大樹 (仙台南高等学校)     

 

 7)役員・選手退場 

 

閉 会 式  １０月５日（木） 競技終了後（泉庭球場） 

 

  1)役員・選手整列 

 

  2)成 績 発 表        

 

  3)表     彰 

 

  4)大 会 会 長 挨 拶           名取北高等学校校長 石 墨 安 洋  

 

  5)講     評    レフェリー 飯塚 大樹 (仙台南高等学校) 

 

 6)閉 会 宣 言 

 

 7)役員・選手退場 

 

  ※東北選抜高校テニス大会出場校説明会（大会本部にて） 

 

 

 

 

 

 



《注 意 事 項》  

 

競技方法について 

１．『JTA テニスルールブック 2023』に準じて行うことを原則とし、次の通り行う。 

1) 男女ともダブルス２組、シングルス３人の対抗トーナメントとする。但し、ベスト        

４以上の試合は、ラウンドロビン方式で行う。試合はすべて１セットマッチとし、         

６ゲームオールとなった場合は ITF 方式タイブレークを採用する。              

2) ラウンドロビン(総当たりリーグ戦)方式における順位決定方法については、『JTA テニスルー

ルブック 2023』P.132～133 を参照のこと。 

3) 対戦は、Ｓ１・Ｄ１・Ｓ２・Ｄ２・Ｓ３の順序で行う。 

4) シングルスは登録の順位に従ったオーダーで出場する。ダブルスの順位は両者の登録順位の合

計値が小さい方を上位とし、合計値が同数の場合は、登録順位最上位者の属するペアを上位と

する。 

5) 部員数が７名に満たない場合には、４名以上で別途定める細則に則った不戦敗規定を条件に参

加を認める。 

２．登録順位については、次の通りとする。 

     ①令和５年度宮城県新人大会個人戦シングルス出場者は上位に登録する。さらにシングルスベ 

スト１６以上はさらに上位におく。ただし個人戦シングルス３・４位、５～８位、９～１６位

は同等とみなす。 

②東北大会等に出場のため個人戦を欠場した選手の扱いについては、夏季ジュニア終了時点での

ランキング順位に基づいて登録するものとする。 

（ランキング８位以内に入っている選手は、別途協議する。) 

③登録順位は、顧問会議において変更になる場合がある。 

３．団体戦の選手変更は原則として認めない。但し、止むを得ない事情が生じた場合は、所定の用紙に

理由を付して、１０月２日(月)１７時までレフェリーに提出された場合に限り、大会初日の顧問会

議を経て認めることもある。負傷・疾病については医師の証明書等を必要とする。 

   

試合の順序・方法について 

１．試合の順序は、予定されたタイムテーブルに従って行うことを原則とする。 

２．受付について 

   時程表の時間に各校全員が本部にて受付を行う。 

３．オーダーの提出について 

  1)１回戦のオーダーは当日の顧問会議終了後、直ちに本部に提出する。 

    2)本部に提出されたオーダー用紙は、点検・捺印後１部を本部で保管し、残り１部を各校代表    

者がコート上で対戦校と交換する。 

3)対戦について 

   ①初回戦からすべて５ポイントまで行う。(人数が不足の場合には対戦が成立するところまで) 

   ②天候等によっては、勝敗が決した時点で対戦を打ち切ることもある。 

    4)ベンチコーチについて 

      １コートにつき１名とし、登録された監督及び部員に限る。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



試合に関して 

１．出場選手は右胸に「校名票」をつける。 

２．試合開始指定時刻の前に、選手は指定されたコートに試合のできる服装で入り、トスによりエン  

ドを決めること。 

３．試合前のコートでの練習はサービス４本のみとする。 

４．選手は２５秒ルール、９０秒ルールを厳守すること。 

５．試合はすべてオーダー・オブ・プレーで進行する。 

６．ボールパーソンは入ってもよい。 

７．試合の進行を妨げるような発声や、相手を威嚇するような言動は禁止する。 

 

審判について 

審判は敗者校によるＳＣＵ（ソロチェアアンパイヤ）とする。 

※その日の最終試合の敗戦校は次の日の初対戦の審判となる。 

※２日目の３Ｒの敗者校は、決勝リーグ（２日目、３日目）の審判となる。 

なお、初戦の審判校は割り当てとする。 

 

棄権・失格について 

１．試合開始時刻に選手が指定されたコートに入っていない場合。 

  詳細については、『JTA テニスルールブック 2023(時間厳守)』151 ページを参照のこと 

２．レフェリーの指示に従わない場合。 

３．けいれん等によりプレーを続行できない場合。 

４．その他ルールに違反した場合。 

 

試合の中断、コート・会場の変更について 

  荒天、試合の遅延等による中断・変更は、レフェリーの判断による。 

 

服装について 

１．試合の服装は、テニスウェアーとする。 

２．シューズ、ソックス、帽子、ヘアーバンド等も同様とする。 

３．不適当と判断された場合は、レフェリーの指示により更衣させる。 

 

その他 

１．大会使用球については、男女とも：ウィルソン US OPEN EXTRA DUTY 

２．応援については以下の通りとする。 

1)特定のプレーヤーを応援する目的で、大声をあげ、罵声を発し、またはジェスチャー、器具等    

を用いて、相手プレーヤーまたは審判等の心理を攪乱させるような行為をしてはならない。 

    2)団体戦においては、真にチームの奮起を促すための声援を目的とする場合は 1)の限りではない。 

但し、他のコートでの試合に迷惑をかけてはならない。 

※歌や複数部員による連呼は試合前の練習時間のみ認める。 

    3)声援は、プレーとプレーの間の定められた時間内（２０秒、９０秒）以外に行ってはならない。 

３．ラケットのガットマーク(ステンシル)は禁止する。 

４．競技中の疾病、負傷等の応急処置は各学校で行う。 

５．トレーナーによる治療はコート外のみとする。 

６．出場選手は、必ず当該校顧問（引率責任者）によって引率され、引率者は選手のすべての行動に対

して、責任を負うものとする。 

７．競技運営については別紙参照のこと。 

８．校名票（校名のみ）をＡ４サイズの用紙で作成してくること。 

９．自転車は指定された駐輪場に駐輪すること。 

１０．選手並びに監督は、携帯電話等をコート内に持ち込まないこと。また、観戦の際も、マナーを遵

守すること。 

 

 

 

 

 

 

 

 



令和５年度宮城県高等学校新人大会テニス競技  

 

団 体 の 部  

 

登 録 選 手 変 更 願  

 

                                         令和 ５年  月  日 

 

宮城県高等学校新人大会テニス競技 

 

 大 会 会 長       石 墨 安 洋  殿   

 

  レフェリー    飯 塚 大 樹  殿 

 

 

                            高等学校長                           印   

 

 

                                           顧   問                            印   

 

  このことについて、下記の通り登録選手の変更をお願いします。 

 

記 

 

 

登録を取り消す選手名 

 

 

 

 

 

 

学  年 

 

      年 生 

 

生年月日 

 

    年  月  日 

 

 

 

取 り 消 す 理 由           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新たに登録する選手名 

 

 

 

 

 

 

学  年 

 

      年 生 

 

生年月日 

 

    年  月  日 

 

 

添 付 書 類           

 

 

 

 

 

 

 

 

注）登録選手の変更は原則として認めない。但し、負傷、疾病等止むを得ない事情が生じた場合は、本

用紙に理由を付して、１０月２日（月）１７時までレフェリーに提出すること。 

提出後は、１０月３日（火）の顧問会議で審議の上、決定する。 

 

 大会レフェリー   仙台南高等学校 飯 塚 大 樹 

 

〒982-0844 仙台市太白区根岸町 14-1 

TEL 022-246-0131   FAX 022-246-0132 

 

 

 

 



令和５年度新人大会団体戦　運営当番＆コート整備割り当て表

10月3日(火) 泉庭球場 常任・専門委員

MT１～２R レフェリー 飯塚(仙台南) 受付 練習時間 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

WT１～２R １～５ ８：１５～ 8:30～8:45 気仙沼 泉館山 東陵 榴ヶ岡 宮城一 仙台商 仙台東 仙台育英 宮城学院 仙台 多賀城 宮城一 高専名取 気仙沼 仙台 仙台商 石巻 泉

顧問集合8:10 ６～10 ８：２５～ 8:45～9:00 泉 名取北 聖和 東北学院 多賀城 仙台南 中新田 常盤木 向洋 仙台向山 黒川 仙台一 利府 東北 仙台南 仙台東

生徒集合8：10 11～１４ ８：３５～ 9:00～9:15 仙台向山 仙台三 仙台一 仙台二 榴ヶ岡 仙台三 名取北 東北学院 仙台育英 仙台二 東陵

顧問打合せ8:45～ 15～18 記録＝武田（高専名取）・二階堂（名取北）

10月4日(水) 泉庭球場 常任・専門委員

MT３R
MT決勝リーグ１R

レフェリー 飯塚(仙台南) 受付 練習時間 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

WT3R
WT決勝リーグ１R

１～５ ８：１５～ 8:30～8:45 女子３R_A 女子３R_B 女子３R_C 女子３R_D 女子３R_E 女子３R_F 女子３R_G 女子３R_H 男子３R_G 男子３R_H 男子３R_C 男子３R_D 男子３R_A 男子３R_B 男子３R_E 男子３R_F

顧問集合8:10 ６～10 ８：２５～ 8:45～9:00

生徒集合8：10 11～１４

顧問打合せ8:30～ 15～18 記録＝武田（高専名取）・二階堂（名取北）

10月5日(木) 泉庭球場 常任・専門委員

MT決勝リーグ２・３R レフェリー 飯塚(仙台南) 男子 検温・受付 練習時間 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

WT決勝リーグ２・３R １～５ 女子 ８：１５～ 8:30～8:45

W決勝_D W決勝_C W決勝_B W決勝_A M決勝_D M決勝_C M決勝_B M決勝_A

顧問集合8:10 ６～10

生徒集合8：10 15～16 運営＝審判校のチームの引率

顧問打合せ8:30～

【選手の仕事】 【大会運営係（運営委員＋監督全員）】

番号の若い学校が試合前に対戦カードにチェックして、本部から試合グッズを受け取る。 試合グッズ（ボール５缶＋対戦結果表＋スコアシート５枚＋鉛筆＋ボード５枚）を準備する。

各対戦終了後、自分の学校の監督にスコアを正確に報告する。 監督により提出されたオーダー用紙を確認する。（オーダー用紙の確認は強化委員、運営委員で行う）

全体戦終了後，敗者校はボール5缶を受け取る。そのままコートに残り，次の対戦のSCUをする。 スコアシートに，学校名・選手名を記入し，試合グッズをそろえる。

勝者校は，代表の選手1名が審判と一緒に本部に報告を行う。 番号の若い学校が試合グッズを受け取りに来るので，確認し渡す。

対戦結果表，スコアシートを審判・勝利校代表選手から受け取り、記録に書き込む。

【審判の仕事】 対戦結果表，スコアシートを記録担当の先生に渡す。

試合開始時に対戦校に整列してもらい，プレマッチミーティングを行う。 来場者の撮影許可証受付を行う。

試合中はSCUを勤める。（大きな声で）

試合後は整列して、全試合のスコアを確認する。

対戦結果表に記入して，勝利校の代表選手と一緒に本部へ提出する。

大会運営 練習ｺｰﾄ割り当て・・・最初の学校は時間前にコートセッティングをしてください

男子
・
女子

コロナウィルス対策により生徒の割当なし

強化委員
運営統括＝村上(仙台一)、高橋(仙台南)、千田(東陵)
　　　　　　　北條(泉館山)、松尾（多賀城）
運営＝審判校のチーム引率（４名１組，自校の審判終了まで）

1試合目割当審判校 東陵 仙台二

大会運営 練習ｺｰﾄ割り当て・・・最初の学校は時間前にコートセッティングをしてください

男子
・
女子

コロナウィルス対策により生徒の割当なし

仙台育英仙台向山 仙台二

大会運営 練習ｺｰﾄ割り当て・・・最初の学校は時間前にコートセッティングをしてください

コロナウィルス対策により生徒の割当なし

強化委員

1試合目割当審判校

運営統括・記録＝菅原（宮城一）　他　運営委員 ２試合目割当審判校

強化委員
運営統括＝村上(仙台一)、高橋(仙台南)、千田(東陵)

　　　　　　　北條(泉館山)、松尾（多賀城）
運営＝審判校のチーム引率（４名１組，自校の審判終了まで）

２試合目割当審判校

1試合目割当審判校

東北学院仙台三仙台育英



コート

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

コート

1

2

3

4

5

6

7

コート

1

2

3

4

5

6

7

令和５年度新人戦団体の部オーダーオブプレー

1 2 15 16 17 185 6 13 1411 127 8 9 10

M2R M2R

29-32 25-28 17-20

M2R M2R

21-24

2023/10/3

3 4

※あくまでも試合を進める上での目安です。コートの状態や進行状況でコートを変更することがあります。

2023/10/4

(火)

(水)

M1R

3-4

M2R

1-4

M2R

9-12

M2R

13 14 15 16 17 187 8 9 10 11 12

M決勝1R

1-4

M3R

17-24

(木)2023/10/5

1-8

M3R M3R

9-161-8 9-16

W決勝1R

1-4

17-24 25-32

W決勝1R

2-3

25-32

M決勝1R

2-3

4 5 6

29-32

M3R

13 14 15 16 17 187 8 9 10 11 121 2 3 4 5 6

W決勝2R

2-4

W決勝2R

1-3

M決勝2R M決勝2R

2-4 1-3

M1R

11-12

M1R

19-20

M1R

27-28

M1R

29-30

M1R

21-22

M2R

5-8

M1R

13-14

13-16

W1R

3-4

W1R

11-12

W1R

19-20

W1R

29-30

W2R

5-6

W1R

13-14

W1R

21-22

W2R

25-28

W2R

1-4

W2R

9-12

W2R

17-20

W2R

W決勝3R

3-4

W決勝3R

1-2

M決勝3R

3-4

M決勝3R

1-2

W2R

13-16

W2R

21-24

W3R W3R W3R W3R

1 2 3



決勝リーグ

団体男子

19

20

21

22

23

24

25

仙 台 商

利 府

bye

石 巻

泉

仙 台 南

bye

仙台高専名取

気 仙 沼

黒 川

仙 台 一

bye

東 北 学 院

学 院 榴 ヶ 岡

bye

bye

仙 台 三

多 賀 城

宮 城 一

気 仙 沼 向 洋

仙 台 東

bye

東 陵

4

5

6

11

12

13

14

15

仙 台 二

bye

勝敗 勝率

30

31

3216

9

10 26

27

28

29

1 仙 台 育 英 17 名 取 北

bye2

3 仙 台

18

番号 学校名

bye7

東 北8

順位

仙 台 向 山



令和５年度　宮城県高等学校新人大会　テニス競技（団体の部）登録選手一覧（男子）
【学校対抗7人制】 1 2 3 4 5 6 7 8 9

No. 学　校  監　督 No.1 No.2 No.3 No.4 No.5 No.6 No.7 No.8 No.9

1 仙 台 育 英 増　井　　　颯 工　藤　　　新② 三　浦　怜　央② 川　本　航　暉② 佐　藤　聖　眞② 横　山　瑛　大② 池　田　真　翔② 竹　浪　寛　晃② 相　澤　陸　央① 山　田　琉　介①

3 仙 台 伊　藤　沙也香 小野寺　遥　斗① 北　郷　秀　一② 石　坂　真　也② 猪　股　琉　斗② 池　畑　良　磨① 安　田　太　陽② 鈴　木　幸　都② 竹　荒　友　翔① 大　村　優　暖①

4 仙 台 商 庄　司　浩　章 阿　部　天　真② 柴　田　智　貴② 蛯　名　駿　介① 鈴　木　瑛　太② 小　野　凌　汰② 今　野　伊　吹① 松　本　煌　生① 髙　橋　慶　人②

5 利 府 村　上　　　勇 鈴　木　遼太郎② 髙　橋　泰　平② 鈴　木　健　心① 小　原　佑　人① 高　橋　凛太朗① 小　川　碧　心① 鈴　木　颯　太① 勝　又　士　恩① 甲　斐　涼　成①

8 東 北 星　　　浩　也 酒　井　虹　音② 武　田　悠　登② 二　瓶　陽　太② 鷲　尾　　　慧① 安　友　楓　馬② 高　橋　柊　磨① 髙　澤　駿　斗② 日　沼　悠　翔① 内　海　成　那①

9 仙 台 二 横　山　佳　司 桜　井　清　星② 遠　藤　瑛　大② 野　呂　理　月② 川　名　　　湊① 阿　部　悠太郎① 飯　田　陽　也① 川　田　奏太朗① 繁　田　滉　生② 佐　藤　慶　汰①

11 石 巻 新　田　康　平 佐々木　孝　輔② 小　野　瞭　太② 武　山　颯　汰② 伊　藤　　　眞② 鹿　又　健　斗② 菅　野　大　智① 木　村　大　輝① 齋　藤　大　翔① 菅ノ又　拓　飛①

12 泉 阿　部　好　恵 菅　野　陽　太① 山　内　椋　斗① 安　藤　大　将① 村　上　優　人① 堀　籠　麗　聖② 羽　賀　倖　聖② 工　藤　世　成② 望　月　大　幹② 佐々木　吾　丸②

13 仙 台 南 飯　塚　大　樹 遠　藤　武　琉② 庄　子　侑　杜② 只　野　快　璃① 佐　藤　　　快② 小　菅　暉美彦② 桃　野　航　平② 長　田　　　隼②

14 仙 台 東 能代谷　賢　治 鈴　木　吾　妻② 瀧　本　　　希② 加　藤　大　志② 鈴　木　悠　輔① 笹　崎　啓　太①

16 東 陵 鎌　田　　　淳 佐　藤　幸　介② 庄　司　椛　音② 熊　谷　龍　真② 志　賀　悠　斗② 菊　地　大　凱① 木　村　明　豊② 金　野　友　哉① 菅　原　來　翔② 日　野　颯　太②

17 名 取 北 山　本　泰　介 高　倉　　　旬① 駒　田　大　地① 荒　井　誠　弥② 赤　嶺　太　一② 塩　原　煌　己② 菅　原　琉　楓② 武　田　逸　冴② 木　村　颯　唯① 吉　田　莉　都①

19 仙台高専名取 武　田　光　博 安　藤　透　真② 小　澤　千　博② 鎌　田　晴　多② 金　子　大　晟① 及　川　爽　椰①

20 気 仙 沼 千　葉　　　洋 森　田　芯　輝② 畠　山　拓　也② 小野寺　一　熙① 尾　形　　　翔① 星　　　平　良① 石　橋　倫太郎① 佐　藤　　　格①

21 黒 川 木　村　直　敬 中　川　冴　人② 根　本　拓　巳① 文　屋　大　輝② 鶉　橋　良　斗① 青　木　幸　人② 須　藤　　　空① 佐々木　佑　陽① 齋　藤　元　輝①

22 仙 台 一 村　上　智　彦 石　森　悠　真② 真榮平　志　竜① 深　澤　一　磨① 川　上　　　丈① 佐々木　夕　希① 佐　藤　輝　星① 日野森　　　成① 阿　部　晴　翔① 太　田　　　和①

24 東 北 学 院 吉　田　　　充 五十嵐　昊　也② 大　山　佳　彦② 鈴　木　　　逞② 渋　谷　律　輝① 鈴　木　悠　仁② 高　野　龍　魅① 後　藤　和　磨① 及　川　大　地② 深　田　直　樹①

25 学 院 榴 ヶ 岡 今　野　陽　子 内　海　幹　太② 金　谷　明　汰② 北　見　　　周② 髙　橋　明　寿② 杉　山　慶　明① 白　川　太　賀① 橋　本　航太朗① 柴  田　快  星①

27 多 賀 城 大　類　康　太 鈴　木　唯　暉② 遠　藤　一　惺① 柏　木　永　遠② 髙　島　颯　太① 佐　藤　琥太郎② 高　橋　寧　緒① 鈴　木　飛　翔① 原　田　幸　空① 郡　山　愛　毅①

28 宮 城 一 和　田　善　行 佐　藤　　　駿② 大　南　陽　汰① 早　水　楓　芽① 中　川　陽　太① 庄　子　遼太朗① 島　倉　正太郎① 佐々木　智　也① 古　郡　瀬　名②

29 気 仙 沼 向 洋 長　田　梨　菜 三　浦　成　輝① 米　倉　理　志① 小　松　倖　也② 菅　原　亘　稀① 菊　田　嵩　人② 三　浦　優　成① 伊　藤　史　恩① 齋　藤　斗　和① 白　川　宗太郎①

30 仙 台 向 山 上　村　吉　昭 櫻　井　大　史① 山　崎　良　太② 田　中　朝　陽① 矢　部　悠　貴② 髙　橋　優　斗① 坂　本　　　昊① 分　田　冴　紀① 中　西　　　碧① 松　田　龍之介①

32 仙 台 三 茂　野　高　徳 石　川　　　楓② 佐　藤　勇　人② 今　井　勇　貴① 石　原　一　輝① 鬼　柳　洸　樹① 佐　藤　　　渉① 石　川　温　士② 蓬　田　啓　悟② 大八木　日　陽①



決勝リーグ

bye7

名 取 北8

順位

仙 台

3 気 仙 沼

18

番号 学校名

1 東 陵 17 仙 台 一

bye2

仙 台 向 山

bye

勝敗

30

31

3216

9

10 26

27

28

29

bye

仙 台 育 英

bye

常 盤 木

宮 城 学 院

東 北 学 院

bye

仙 台 三

4

5

6

11

12

13

14

15

泉 館 山

泉

bye

学 院 榴 ヶ 岡

宮 城 一

聖 和

bye

仙 台 商

仙 台 東

多 賀 城

仙 台 南

bye

仙 台 二

中 新 田

bye

団体女子

19

20

21

22

23

24

25



No. 学　校  監　督 No.1 No.2 No.3 No.4 No.5 No.6 No.7 No.8 No.9

1 東 陵 千　田　貴　子 佐　藤　歩　実② 小田原　美　来② 小野寺　夏　蓮② 佐　藤　夕　月② 栗　原　希　実① 髙　橋　優　吏② 金　野　香　枝② 久　光　音　心① 宮　崎　和佳奈①

3 気 仙 沼 弘　瀬　高　浩 尾　形　彩　葉② 石　川　美　月① 熊　谷　　　藍① 横　山　はるか① 酉　抜　里　緒①

4 泉 館 山 北　條　大　輔 山　口　結　帆② 五十嵐　彩　絢② 山　田　芽　依② 伊　東　和　奏①

5 泉 佐々木　　　翠 伊　藤　理　乃① 加　藤　優　那① 隅　内　真　華① 柏　木　渚　朝② 佐　山　優　香② 秋　葉　みずき② 川　畑　　　円② 衣　袋　璃　子② 千　種　梨　央②

8 名 取 北 二階堂　芳　輝 新　名　美　珀① 熊　田　彩　果① 佐　藤　ひより② 荒　木　美　心② 鈴　木　彩　巴① 天　野　光奈美① 丹　内　　　香①

9 仙 台 向 山 岩　佐　敏　郎 湯　瀬　明　音② 早　坂　未来音② 和　田　梨　桜② 佐々木　野　希② 岡　　　樹莉亜② 中　嶋　妃　世② 大　竹　那　奈②

11 学 院 榴 ヶ 岡 田　中　昌　子 鈴　木　結　衣① 佐　藤　亜珠羽① 小　幡　ひかり② 佐　藤　友希乃① 川　村　若　菜① 菅　野　心　晴①

12 宮 城 一 菅　原　健　久 上　村　麗　華② 小　岩　千　紡① 猪　俣　　　葵① 飛　内　彩　羽② 板　橋　美　月② 永　野　碧　唯① 鈴　木　悠　乃① 越後屋　　　怜① 梶　原　英　笑①

13 聖 和 早　坂　　　晋 長　嶺　月　香① 髙　田　実　咲② 渡　辺　陽　菜② 中　井　理　乃① 及　川　千　温① 小　澤　風　香① 鈴　木　遥　愛① 山　内　寧　々①

14 東 北 学 院 小　松　光　信 齋　藤　菜乃佳② 小　林　花　怜② 飯　沼　美　琴② 久　道　葉　奈① 堀　江　陽茉莉②

16 仙 台 三 板　橋　　　淳 藤　田　優　芽② 佐　藤　椿　妃② 古　林　花　香① 加　藤　春　花① 佐　藤　心　咲② 金　澤　　　遥② 伊　藤　凪　紗① 渡　辺　真　生② 原　田　絵里花①

17 仙 台 一 野　町　聡　志 中　野　伊　織② 山　本　佳　澄② 鈴　木　愛　美② 西　川　玲　菜① 鈴　木　実　咲② 鈴　木　羽　音② 熊　本　　　恵① 中　嶋　彩　葉② 蛭　田　麻　衣②

19 仙 台 商 渡　邉　　　響 角　田　里　緒② 結　城　七　海② 三　浦　千　紘② 舘　坂　梨　乃② 日　下　花　怜② 松　山　美　樹② 村　松　夢　花② 三　浦　沙優奈② 八　木　優　月②

20 仙 台 東 齋　藤　安　浩 渡　邊　ゆ　ら② 菊　地　優　那① 佐　藤　百　花① 浅　原　柚　杏② 八　角　祐　奈① 堤　　　彩羅咲① 成　合　　　涼①

21 多 賀 城 松　尾　　　碧 小笠原　和　葉① 秋　山　栞　那② 松　本　智　菜① 松　川　友　那② 須　藤　波　夏② 鎌　田　颯　夏② 三　浦　　　雪① 紀　室　美　月② 浅　沼　美　涼②

22 仙 台 南 高　橋　準　一 細　淵　祐　希② 佐久間　陽　菜② 特　手　志　織② 伊　藤　美　陽② 北　川　花　心② 馬　場　杏　莉① 中　島　すみれ① 竹　内　陽　菜① 丹　野　優　羽②

24 仙 台 二 横　山　佳　司 小　堀　歩乃佳② 雪　谷　麻　紗① 藤　本　柚　乃① 湯　浅　天　結① 花　房　華　穂② 二　戸　杏　花② 神　野　由　羽②

25 中 新 田 山　本　悠　平 會　田　美　歩② 荒　　　胡　桃② 澁　谷　優　有② 佐々木　愛　結② 前　川　来　奈② 早　坂　美　玖② 加　藤　未　唯② 佐　藤　愛　心① 髙　橋　菜　羽②

28 常 盤 木 星　　　雅　俊 橋　見　苺　果② 石　川　実　桜② 千　葉　夢　彩② 千　葉　映　舞① 西　勝　日　和① 鈴　木　心　優① 石　本　さ　や① 飯　倉　心　優②

29 宮 城 学 院 湯　浅　徳　子 長　﨑　桃　花② 宮　森　彩　生② 青　木　凛　花② 小　林　玲　奈② 木　村　愛　実② 嵐　田　絢　音② 中　本　愛　香①

30 仙 台 丹　野　　　修 髙　橋　真　子② 阿　部　凪　紗② 蜂　谷　優　芽① 　林　息吹② 鈴　木　桃　果① 國　分　紗　良① 吉　田　小　晴① 豊　川　更　紗① 小野寺　　　詩①

32 仙 台 育 英 板　垣　みなみ 鈴　木　梨　愛① 大　山　　　藍② 黒　川　歩　花② 中　邨　ななみ② 赤　間　ひなた② 渡　邊　香里奈① 小　齋　莉　菜① 早　坂　仁　花① 古土井　菜　摘①
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